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Milicz, 06.10.2015 r. 
Numer postępowania: MCM/SZ/18/2015 
 
 

WYKONAWCY 
Dotyczy:  postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawa materiałów i testów 

sterylizacyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu przy               
ul. Grzybowej 1.  

 

 

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego: 
 
 

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  4: 
Czy Zamawiający dopuści w miejsce rękawa o szerokości 120mm rękaw o wymiarze 125mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

 Tak, Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  1-8: 
Prosimy o dopuszczenie rękawów papierowo foliowych do sterylizacji nawiniętych na rolkę papierem na 
zewnątrz. Sposób nawinięcia rękawa nie daje żadnych korzyści z punktu widzenia technicznego jak 
i higienicznego gdyż w trakcie użytkowania  kontakt z otoczeniem w tym samym zakresie  doznają  
obydwie strony rękawa. Obowiązujące normy i  literatura fachowa  w żadnej mierze  nie wskazują by 
sposób nawinięcia rękawa na rolkę miał jakikolwiek wpływ na względy higieniczne czy tym bardziej 
techniczne, bądź użytkowe. Ponadto powyższy  sposób nawinięcia rękawa na rolkę jednoznacznie 
wskazuje na jedynego na rynku polskim producenta , co stwarza zagrożenie naruszenia zasady 
zachowania uczciwej konkurencji zawartej w art. 7. ust.1. ustawy Prawo zamówień Publicznych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  1-8: 
Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie dotyczące ilości warstw folii wydane przez producenta rękawów. 
Dla wyrobów medycznych z funkcją pomiarową obecnie obowiązująca norma wymaga potwierdzenia 
przez niezależną jednostkę notyfikowaną, zgodności  konstrukcji natomiast nie poszczególnych jej 
parametrów technicznych wskazanych przez producenta. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  1-20: 
Uprzejmie prosimy o odstąpienie od poniższego wymogu w stosunku do oferenta:  
„Wymagane załączenie do oferty dokumentu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną 
potwierdzającego posiadanie przez producenta jak i oferenta wdrożonego systemu zarządzania jakością 
ISO 9001:2008 lub innego równoważnego”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty dokumentu wydanego przez 
niezależną jednostkę notyfikowaną potwierdzającego posiadanie wdrożonego systemu 
zarządzania jakością ISO 9001:2008 lub innego równoważnego przez oferenta, ale wymaga 
załączenia do oferty  dokumentu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną 
potwierdzającego posiadanie przez producenta wdrożonego systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2008 lub innego równoważnego. 
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PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  9-20: 
Czy Zamawiający dopuści papier o wytrzymałości na przepuklinie nie mniej niż 160kPa? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  21: 
Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu po 150 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 
odpowiednio przeliczona. Dodatkowo w razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, 
czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 
0,5 w dół, a od 0,5 w górę). 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu po 150 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości tak, aby oferty były porównywalne, opakowania zaokrąglić w górę. 

 
PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  21: 
Czy Zamawiający dopuści włókninę o gramaturze min.57g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr  21: 
Czy Zamawiający dopuści włókninę dostępną w dwóch kolorach zielonym i niebieskim, pakowaną 
oddzielnie. W zależności od zapotrzebowania Zamawiającego, Wykonawca dostarczy stosowną ilość 
opakowań poszczególnego koloru. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE NR 9: Pakiet 1 poz.4: 
Czy Zamawiający dopuści rękaw Zgodny z SIWZ o szerokości 125mm 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści 
 

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakiet 1 poz. 21: 
Czy Zamawiający dopuści pakowane naprzemiennie włókninę o gramaturze 55 g/m2 – mieszanka 
włókien celulozy i włókien syntetycznych oraz fioletowe opakowanie polipropylenowe o gramaturze 60 
g/m2? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści 
 
Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące do zapytania ofertowego Nr MCM/SZ/18/2015 na dzień 

składania ofert 09.10.2015 r., a wszelkie modyfikacje opisu przedmiotu zamówienia stanowią 
integralną część zapytania ofertowego. 


